高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 1月 5日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 006號

主旨:有關貓空纜車113年1月15日（週一）至1月22日（週一）進行纜索裁剪工作暫

停營運，請會員旅行社協助並宣導週知，敬請查照。

說明：

1. 依據臺北大眾捷運股份有限公司 113年 1月 4日北捷遊字第 1133000372號函

辦理。

2. 貓空纜車於旨揭期間進行纜索裁剪工作，系統暫停服務，1月 23日（週二）

起恢復營運。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881